
DODATEK č.  1 
ke smlouvě o dílo ze dne 12.8. 2021 

 
 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 
Objednatel:  ST Servis s.r.o. 
Zastoupený: Miroslavou Wrzeckou, jednatelkou 
Sídlo:  Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí  
Zápis do OR: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13456  
IČ:  63322528   
DIČ:  CZ63322528  
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., IČO: 45317054 
Číslo účtu:  19-6995500234/0100 
Tel. č. / e-mail:  + 420 733 605 990, miroslava.wrzecka@stservis.cz  
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:                Ing. Tydlačka Pavel, telefon: 603525872, e-mail: 
                                                     pavel.tydlacka@seznam.cz 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. 
Sídlo: Bystřice 1312, 739 95 Bystřice 
Zastoupený: Rudolf Cieślar, jednatel 
Zápis do OR: KS Ostrava, oddíl C, vložka 22383 
IČ: 25855247 
DIČ: CZ25855247 
Plátce DPH: ano / ne                   
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic 
Číslo účtu: 41508003/2700 
Tel. č. / e-mail:  558362389; info@berndorf-bazeny.cz  
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických : Ing. Jana Ponechalová, 602 210 523, j.ponechalova@berndorf-

bazeny.cz                                  
Ing. Petr Zahradník, 606 608 106, p.zahradnik@berndorf-bazeny.cz  

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
společně též smluvní strany 
 

takto: 
 

Preambule:  
 
Objednatel  a zhotovitel shodně prohlašují, že dne 12. 8. 2021 byla dle ustanovení § 2586 a následující 
a ustanovení § 2623 a následující zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění, uzavřena 
Smlouva o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí  pro 
objednatele kompletní dílo, kterým je zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech 
pomocných prací a prací technicky náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i všech 

mailto:miroslava.wrzecka@stservis.cz
mailto:pavel.tydlacka@seznam.cz
mailto:info@berndorf-bazeny.cz
mailto:j.ponechalova@berndorf-bazeny.cz
mailto:j.ponechalova@berndorf-bazeny.cz
mailto:p.zahradnik@berndorf-bazeny.cz


dodávek a služeb, s názvem: „Rekonstrukce bazénu letního koupaliště ve Valašském Meziříčí včetně 
tepelné přípojky pro ohřev bazénu“, které spočívá v provedení stavebních prací v rozsahu stanoveném 
zejména dokumentací pro provedení stavby, která je přílohou č. 4 zadávací dokumentace na zakázku, 
blíže specifikovaném v článku I Předmět smlouvy.  
 
Smluvní strany, po vzájemné dohodě, uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 8. 2021, jehož 
předmětem jsou vícepráce zhotovitele dle ZL č.1 ze dne 8.11.2021, který tvoří přílohu  tohoto Dodatku č.1 
a je jeho nedílnou součástí. 
Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 8. 2021 v následujícím znění. 
 
 

I. 
Článek III Smlouvy o dílo – Cena díla, bod 1 ve znění:  

 

„1. Celková cena díla za provedení realizace díla je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl    
v rámci zadávacího řízení o zakázku a jeho nabídkou a činí: 

Celková cena bez DPH: 57.450.373,45 Kč 
+ DPH 21% ve výši 12.064.578,42 Kč 
Celková cena včetně DPH: 69.514.951,87 Kč 
Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 
až 43. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad bude 
zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce 
plnění (objednatel).“ 

 
se vypouští a nově se nahrazuje ve znění: 
 
„1. Celková cena díla za provedení realizace díla činí: 

Celková cena bez DPH: 57.711.743,05 Kč 
+ DPH 21% ve výši 12.119.466,04 Kč  
Celková cena včetně DPH: 69.831.209,09 Kč  
 
Plnění dle této smlouvy je plněním odpovídajícím číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 
až 43. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad bude 
zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce 
plnění (objednatel). Nedílnou součástí a přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 je Změnový list číslo 01 
včetně položkového rozpočtu. V průběhu provádění díla byla zjištěna na straně objednatele potřeba 
víceprací tak, jak má na mysli ustanovení článku III, bod 6, písm. a), b) smlouvy o dílo.“ 
 
Provedené změny jsou v souladu s § 222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, když jsou naplněny podmínky pro aplikaci uvedeného 
ustanovení, jedná se o změnu závazku o nezbytné dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy a hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 15% původní 
hodnoty závazku.  
 
 

 
II. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 12. 8. 2021 zůstávají beze změny.  



 
III. 

Tento dodatek je platný okamžikem podpisu smluvních stran, účinný dnem zveřejnění v Registru smluv.  
 

IV. 
Účastníci shodně prohlašují, že tento dodatek podepsali na základě své pravé, svobodné a vážné vůle a 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, obsahu dodatku rozumí, tímto dodatkem jsou vázáni 
a prohlašují, že obsah dodatku byl dostatečně projednán.   
 
Příloha : ZL č.1 ze dne 8.11.2021 
 
 
 
 
 
 
 
ve Valašském Meziříčí, dne 26.11.2021 
 
Objednatel                                                  
 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
ST SERVIS s.r.o. 
Miroslava Wrzecká, jednatel 
 
 
 
 
 
V Bystřici, dne   25.11.2021 
   
Zhotovitel 
 
 
 
 
------------------------------------------- 
BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.  
Rudolf Ceiślar, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 



 


